
L M M J V L M M J V

7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

CAF

Attention: Places limitées, la validation sera faite au bureau du secrétariat

Nom - Prénom de l'enfant : Commune :

Présence 

journée
J

10,64 €       Coef  <= 400

400 < coef 

<= 800
10,74 €       

13,64 €       

800 < coef 

<= 1200

Coef  > 1200

Coef  <= 400

400 < coef 

<= 800

Familles 

ressortissant 

du régime 

général

Autres 

familles 

(frontaliers)

14,94 €       

Familles habitants …

Tarif à la journée

 Piennes

Landres

Joudreville

Avillers

Autres 

communes

Nombre de 

jour(s)

Total

19,56 €       

13,74 €       

17,94 €       

18,09 €       

Date du 

règlement

Somme 

réglée

Mode de 

paiement

Numéro du 

chèque

800 < coef 

<= 1200

Coef > 1200

Banque

15,09 €       

19,76 €       

19,91 €       

19,46 €       

22,91 €       

22,46 €       

22,56 €       

22,76 €       

Semaine 1 Semaine 2

Legende

54

Signature du responsable:

Coef CAF

VACANCES PRINTEMPS 2025

Tarifs JOURNEE - CAF 54

Commentaire TOTAL A PAYER (à l'inscription)


