VACANCES PRINTEMPS 2025 Tarifs JOURNEE - CAF 54

Semaine 1						
L	М	М	J	V		
7	8 9		10	11		

L	M	emaine M	J	V
14	15	16	17	18

CAF	Coef CAF
54	
J 4	

Legende				
J	Présence			
	journée			

Attention: Places limitées, la validation sera faite au bureau du secrétariat

			Tarif à la Familles h	a journée abitants				
		Piennes Landres Joudreville Avillers		Autres communes	Nombre de jour(s)			Total
	Coef <= 400	10,64€		13,64 €				
Familles ressortissant	400 < coef <= 800	10,74 €		13,74 €				
du régime général	800 < coef <= 1200	14,94 €		17,94 €				
	Coef > 1200	15,09€		18,09€				
	Coef <= 400	19,46 €		22,46 €				
Autres	400 < coef <= 800	19,56€		22,56 €				
familles (frontaliers)	800 < coef <= 1200	19,76€		22,76 €				
	Coef > 1200	19,91€		22,91€				

Date du	Somme	Mode de	Numéro du	Banque	Commentaire
règlement	réglée	paiement	chèque	Banque	Commentante

_

Nom - Prénom de l'enfant :

Commune: